
 
 Dz.03.0021.22.2016 

 

 

Uchwała nr  XXII / 203 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: umieszczenia znaku B-36 na ul. Jakuba Majora w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit.g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r., w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz.Woj.Mał. z dnia 

27.03.2014 poz.1839) Rada Dzielnicy Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

  

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                           

i Transportu w Krakowie o podjęcie działań związanych z umieszczeniem znaku B-36 przy                     

ul. Jakuba Majora w Krakowie wraz z tablicą upoważniającą do odholowania parkujących 

samochodów przez uprawnione służby. 

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          
                   Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. Wnioskowany odcinek 

znajduje się pomiędzy bramami wjazdową i wyjazdową z terenów zarządzanych przez                 

KS Prądniczanka (Jakuba Majora 12a). Po prawej stronie w/w ulicy pomimo braku pobocza 

notorycznie nielegalnie parkują samochody przez co trawnik został kompletnie 

zdewastowany. Ponadto parkujące na  tym odcinku samochody wielokrotnie utrudniały 

przejazd  pojazdom komunikacji miejskiej, MPO, straży pożarnej oraz służb technicznych.  

 

 

 


